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Kuliaden 2010. Del 1: Med Sirupsnuppene på farten ... 

Fra Ubongo og over Brånåsen, langsmed Nitelva i en
vinglete robåt, i skogen, på de store gressmattene og i
byen... ja, snuppene har vært der!

Åpning
Selvsagt var vi på åpningen – der fikk vi se flott rumpevrikking og direktører som
konkurrerte. Brit (Farstad) og hennes makker representerte Energikameratene og kom
godt ut og ledet før siste øvelse. Der falt de helt sammen og surret det til med
Ubongobrikkene slik at de til slutt ble nummer tre.

Mye kan skje i Triathlon. Her ved startområdet.

Triathlon
Så var Kuliaden i gang, og alvoret startet allerede samme kveld med triathlon. IFE
hadde med tre lag, to i herreklassen og et i dameklassen. Sirupsnuppene hadde
forberedt seg skikkelig med nyinnkjøpte drakter for anledningen. Vi kom litt tregt ut –
dårlige hofter og knær og en alvorlig strekk i leggen gjorde løpinga litt vrien. Men når vi
kom på syklene gikk det bedre, og når den ene snuppa fikk ristet løst krampene på
toppen av Brånåsen, gikk resten av løypa som en lek. Vi halte i land en sølvmedalje
uten å måtte bade i Nitelva under padlinga. Bare vent til neste gang, da skal vi nemlig
trene på forhånd...
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Kuliaden er mest gøy og handler om å gjøre ting man kan og ting man ikke kan
sammen med kolleger og nabobedrifter. Snuppene har også vært på farten både med
O-løp, skyting, herrefotball!!, roing, padling og quiz.

O-løp
O-løpet var i utgangspunktet ca 3 km og med mye surr og tull underveis – i en litt
vanskelig løype gikk det nesten 1,5 timer før seieren var sikret. De andre konkurrentene
fant nemlig ikke alle postene.

Riktig, ikke o-løp! Dette er terrengløp!

Pistolskyting
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Pistolskyting har også sosiale aspekter.

På pistolskytinga kan man ”treffe” mange nye venner – sosialt altså. En av oss
snuppene er relativt dreven i gamet, har vært med i flere år – nemlig :-) (dvs tatt i en
pistol i forbindelse med to IFE-mesterskap og en Kuliade før – det blir tre ganger det).
Som dere skjønner, trenger man ikke være veldig god for å prøve seg her. IFE-gutta
som arrangører gjør en glimrende jobb og passer veldig godt på oss. Spredningen i
resultatene var relativt stor – fra 15 til 279 poeng av 300 oppnåelige på 6 omganger av
5 skudd. Beste IFE deltager kom på 4. plass med 261 poeng.

Fotball
Å være jente i herrefotball høres kanskje farlig ut – men, nei det var det ikke. Vi var to
jenter på IFE-Oilers-laget, og vi synes begge vi kom greit ut av det. Tatt i betraktning av
vi ikke hadde øvd noe, syntes vi at resultatet ble forholdsvis bra. Vi bidrog nok mest
som pynt, men vi tapte bare 2-0 mot en guttegjeng fra HiAk og spilte uavgjort mot
Nehalem, et lag bestående av spreke byråkrater fra Skedsmo kommune. Vi holdt på å
gå videre! Den videre spillingen ble avgjort med mynt/kron og vi hadde valgt feil side av
mynten! For noen var dette helt greit, mens andre kunne godt ha spilt litt til – siden man
først var der og hadde det gøy!
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Bin Hu briljerer med kinesisk dribleteknikk.

Steinar Groland sikrer elegant med bakfoten, mens andre holder på med andre ting .

Keeper Sven Hartvig blir gal av sinne når noen truer målet hans! Heldigvis er det
sjelden han trenger å være nervøs takket være en sterk forsvarsrekke.
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- Hm, så rart at det er sånn netting foran målet!

Roing og padling
Og så var det roing da – det var nytt for mange av oss. Noen av oss hadde knapt sittet
i en sånn vinglete robåt før. Det gikk som det måtte, men vi sørget i hvert fall for at de
som tok fjerdeplassen hadde det litt bedre enn de ville hatt uten oss. Forresten må vi
skryte litt av IFE – vi hadde nemlig 4 lag med mer eller mindre erfarne roere. Selv om
FFI vant, så stilte de bare med ett lag.

Etter målgang på roinga var det bare å hive seg i en kajakk og padle til start – og
melkesyre i arma ble en ny erfaring. Det er vel den medaljen som har krevd mest. Det
var meget jevnt og spennende mellom de to damene som stilte til start.

Quiz
Quiz – her er forberedelsene litt forskjellig. Mens noen lag har egne spørrebøker som
gjennomgås i rolige stunder, har andre et litt mer avslappet forhold til denne grenen. Vi
tar det som det kommer og lever etter mottoet – det viktigste er å delta. Mange
oppdaget nok at det var mye som kunne vært greit å vite, men som i den store
sammenhengen er bare tull å gå rundt å huske på.

Volleyball
I volleyball gjorde IFE det stort også i årets kuliade. Gull for n'te gang til et IFE-lag i
denne grenen! Mer om dette i neste episode av Kuliaden 2010 (KOMMER
på intranettet!)
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IFEs vinnerlag i volleyball

- Hilsen Snuppene Lise og Anne Lise

En del foto er hentet fra Kuliadens hjemmesider. Fotballfotograf er Terje Sira. Volleyball-
lagets fotograf er Mona Lunde Ramstad.

Viser forøvrig til Kuliadens hjemmesider for fullstendige resultater og flere bilder:
kuliaden.ife.no/kuliaden

2010-09-19 Gro Hørthe (red)
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